

Jeudi 13/11



Boîte métal
de biscuits
1 kg
n°29365

OFFRE FLASH

12.99



Trolli
Winterland
360 g
(1 kg = 8,31 €)
n°1018793

OFFRE FLASH

2.99



Marrons
glacés
300 g
(1 kg = 23,30 €)
n°29516

OFFRE FLASH

6.99



Marrons
glacés gros
morceaux
250 g
(1 kg = 19,96 €)
n°6015948

OFFRE FLASH

4.99



Pralinés
liqueur
cerise*
165 g
(1 kg = 15,09 €)
n°118451

OFFRE FLASH

2.49



Chocolat
à la menthe
200 g
(1 kg = 13,45 €)
n°117489

OFFRE FLASH

2.69



Bouchée de
massepain
amande
et pistache
200 g
(1 kg = 14,95 €)
n°70923

OFFRE FLASH

2.99

entre les repas www.mangerbouger.fr